v : (
S CPPUL P QQ‘/ -----

“Baicone delle Marche”

GAPB2011 - FIvADG1 29810438 el D732 B0 11 —fax 075 807081 — .k comune @singiisinpna "

IV _SETTORE URBANISTICA

{ SPORTELLO UNICQ PER L'EDILIZIA)

R.O.n. 113

Dalla Residenza Municipale. 1i 14.03.2018

ORDINANZA DI INAGIBILITA’ A SEGUIT DI SOPRALLUOGO DI SQUADRE FAST

interessato anche 1l territorio Comunal L

- Visto che tali fenomeni hanno provecats; all’ mterno el“territorio Comunale, lesioni di varia
gravita su immobili privati e che quindi susszste Ta necessita di assicurare le condizioni di sicurezza
delle persone ivi residenti;

- Visto il Decreto del Presidente del Consiglio. dei Ministri n. rep. 2607 del 24.08.2016 ¢ atti
seguentt;

- Visto Pesito del sopralluogo della squadra FAST di Protezione Civile n. 1970 relativo all’
edificio ad uso abitativo e deposito sito in Cingoli in localita Sollicciano n. 10 , (Foglio catastale
n. 155 p.lla 375, n. aggregato sisma n. 04710 00 ¢ aggregato sisma n. 04711 00) consistente in:

- Scheda FAST n.06, aggregato sisma n. 04711 00, foglio n. 155, part. 375 , Esito:
COLLABENTE,

- Scheda FAST n. 7 aggregato sisma n. 04710 00, foglio n. 155, part. 375, Esito : NON
UTILIZZABILE

- Vista la dichiarazione del Sig.:
- CINGOLANI RAOUL;

- Visto 1’art. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.mi.;
- Visto I’art. 108 lettera ¢} del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n. 112;
- Visto I’art. 50 ¢ 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267,

ORDINA

La NON UTHLIZZABILITA' dell’ edificio ad uso abitazione/deposito sito in Cingoli localitd
Sallicciano n. 10 (Foglio catastale n. 155 p.la 375, n. aggregato sisma 04710 00 ), inibendone
I"utilizzo per chiunque vi possa accedere sino al perdurare delle condizioni rilevate e comunque fino
alla messa in sicurézz’a mediante "esecuzione di tutte le opere necessarie;

——

";ggsv o &%ﬁr} gl gﬁg‘-g@,mﬁ«a. R R L PR Y O

A



O PPOLLALE X
“Balcone delle Marche”

AR 62011 ~ PIVADD1 20810438 tel, 0733 60191t —fax 0733 02961 — e-mail: comune @ningoli sinp.riet

DISPONE

- Dt notificare la presente ordinanza al proprietario sig. :
1. CINGOLANI RAOUL, nato a Macerata il 25/04/1933 e ivi residente in via Eugenio
Montale n. 30;

- di trasmettere la presente ordinanza a : o
- S.0.L Tramite scheda di rilevazione statistica;
- Protezmne C1v1ie Regwne Maruhe;;-‘-:,

, Emanuele Brunacci dell’Ufficio
_sono disponibili presso lo stesso

Si comunica che il responsab
Urbanistica - S.U.E. e che gli att
Ufficio.

Che ai sensi del D. Lgs. N. 104/2010 contro la preséhte:.‘()i‘ainanza ¢ ammesso ricorso al T AR
entro 60 giorni dalla notifica della presente, ovvero in via alternativa ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni.

i
H

A A

IL SINDACO
(Dr. Filippo Saltamartini)

'@RB/Emanueie Brunacei

i



